Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО  РАЙОНА

О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И

Второго  созыва

	18. 06 .2013г.
	№
	20/78-рс

   О  возложении полномочий
           Учитывая  отсутствие  в муниципальном  образовании Вязовский  сельсовет избирательной комиссии муниципального образования  и руководствуясь  пунктом 4 статье 24 Федерального Закона «Об основных  гарантиях прав и права на участие в референдуме  граждан Российской  Федерации», Совет депутатов РЕШИЛ:

         1.Обратиться  к избирательной комиссии Оренбургской области  с предложением  о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования  на территориальную  комиссию  Ташлинского района  по подготовке и проведению всех видов выборов в  муниципальном образовании Вязовский сельсовет  Ташлинского района.

        2.Настоящее решение вступает в силу  после его подписания.

Глава муниципального образования

Председатель Совета депутатов                                                    П.А.Зубков